多社協 第 210 号
令和 7 年 7 月 1 日

各 自治会長  様
社会福祉法人 多気町社会福祉協議会

会 長  山口 英子

令和７年度 子供会行事等への助成について

平素は、当会の地域福祉事業につきましてご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。
標題の件につきまして、毎年、各地域において児童の健全な育成推進事業に対して事業費

の一部を助成しています。
今年度も子供会行事への助成を行ないますので、申請書と参加児童名簿を添付していただ

き、多気町社会福祉協議会（天啓の里、ささゆり苑）へ提出して頂きますようお願い致しま

す。申請書等は、別添のものを使用していただくか、当会のホームページよりダウンロード

できます。名簿につきましては、独自のものでもかまいません。
子供会行事として、夏季の事業を想定していますが、１２月の山の神での利用も見受けら

れますので締切を 12 月末といたします。

記

１、対 象 児 童    ※1就学前児童・小学生

※1 就学前児童とは、この助成金を活用した行事に参加
する小学生未満の方を示しています。

２、対 象 行 事    児童交流・育成事業等

３、助  成  額    対象児童 1 名につき 500 円とし 1 回限り

４、助 成 方 法    振込

５．〆     切    12 月末

※ 提出いただきました名簿は、この事業以外で使用することはありません。

  ※ 助成対象行事について、写真の提供をいただける自治会がありましたら、ご協力
お願い致します。社協広報誌等に掲載させていただきます。

   令和７年  月  日

令和７年度 子供会等助成交付申請書

社会福祉法人 多気町社会福祉協議会

会 長  山口 英子  様

自治会名
自治会長名

  下記のとおり助成金交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１．実施年月日
  （予定日）

令和   年   月   日（    ）

２．行事内容

３．経費の使用明細

（例）入場料、材料費等

４．参加児童数
※ 名簿を添付して下さい 計    名（小学生   名、就学前児童   名）

５．助成申請額
              円（５００円×    名分）

６．実施団体
※ 該当に○して下さい

自治会 ・ 子ども会 ・ その他（       ）

７．責任者

氏名 連絡先

８．助成金振込先及び口座名（該当欄に○）

金融機関 支店名 種類 口座番号 口座名

 普通
・

当座

 (ﾌﾘｶﾞﾅ           )

※自治会・子供会などの名義の口座にてお願いします。個人の通帳は不可。
     記入間違いがよくありますので、必ず通帳を確認してください。

※申請書は、多気町社会福祉協議会の HP の新着情報からダウンロードできます。